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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32223026R

2. Emri i subjektit Erion Lapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe tregti audio,DJ, ndriçim te ambjenteve te 
ndryshme ne raste eventesh.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per nevojat e vete shoqerise dhe te 
trete.Import-eksport, tregtimi  shitblerje me shumice dhe 
pakice i te gjitha llojeve te mjeteve me motor dhe 
rimorkiove, mjete mekanike dhe bujqesore,aksesore dhe 
pjese kembimi, goma,lëndë djegëse karburante dhe 
nënprodukteve tyre,sherbime dhe riparime per mirembajtje 
per te gjitha automjetet dhenie me qira.Import eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem me shumice dhe 
pakice.Pajisje te ndryshme 
audiovizuale.Riparim,montim,tregtim te pajisjeve dhe 
sistemeve audiovizual profesional.Vegla muzikore si dhe 
riparimi i tyre.Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te 
ndryshme audio dhe te ndricimit profesional.Organizimi i 
koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto 
pajisje.Organizim, konsulence,asistence,kontraktim pajisjesh 
per evente (aktivitete).Sherbime audiovizuale: Projektime 
dhe instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndricimit 
professional, video, ledwall/ekran led, projektor, kamera, 
stage, skene, podium, sisteme perkthimi, sistem 
conference.Import,eksport dhe sherbime te ndryshme te 
lidhura me sistemet audiovisuale.Organizim dhe menaxhim 
eventesh te ndryshme,konsulence dhe menaxhim projekti, 
kontraktim pajisjesh te ndryshme per realizimin e 
aktiviteteve dhe eventeve.Ofrim sherbimi efekte 
speciale,kontraktim pajisjesh piroteknike brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.Agjensi 
reklamash,realizime dhe organizime eventesh,produksione 
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filmike dhe televizive,dhenje me qira pajisje 
reklamash.Audiovisual.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Foto Xhabella, Pallati Ruçi, 
Kati Perdhe, Zona kadastale 3866, nr. i pasurise 299/199. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GES - T Sound
E-Mail: erionlapi@gmail.com  
Telefon: 0692449306 0692449306 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228196-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814733-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës kryesore. - Ndryshimi i objektit të 
veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shërbime  Interneti")          u be            ("Sherbime dhe tregti  
audio, DJ, ndriçim  te ambjenteve te ndryshme ne raste eventesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Foto Xhabella, Pallati Ruçi, Kati Perdhe, Zona kadastale 3866, nr. i pasurise 
299/199.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, Pallatet Gora, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821836-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("GES - T Sound")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE89901-A837-4DA6-9921-08CDCE63623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC883C0D-3BE0-4F7A-BCA8-6FCE84BBB877
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530914-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim ne rubriken e 
sigurimeve shoqerore.Ndryshim te dhena vullnetare.Ndryshim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692449306")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erionlapi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe tregti  audio, DJ, ndriçim  te ambjenteve te ndryshme 
ne raste eventesh.")          u be            ("Sherbime dhe tregti audio,DJ, ndriçim te 
ambjenteve te ndryshme ne raste eventesh.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per nevojat e vete shoqerise dhe te trete.Import-eksport, tregtimi  shitblerje 
me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te mjeteve me motor dhe rimorkiove, mjete 
mekanike dhe bujqesore,aksesore dhe pjese kembimi, goma,lëndë djegëse karburante 
dhe nënprodukteve tyre,sherbime dhe riparime per mirembajtje per te gjitha 
automjetet dhenie me qira.Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem me 
shumice dhe pakice.Pajisje te ndryshme audiovizuale.Riparim,montim,tregtim te 
pajisjeve dhe sistemeve audiovizual profesional.Vegla muzikore si dhe riparimi i 
tyre.Dhenia me qera e perdorimit te pajisjeve te ndryshme audio dhe te ndricimit 
profesional.Organizimi i koncerteve dhe spektakleve te ndryshme me keto 
pajisje.Organizim, konsulence,asistence,kontraktim pajisjesh per evente 
(aktivitete).Sherbime audiovizuale: Projektime dhe instalime te sistemeve te fonise, 
zerit, ndricimit professional, video, ledwall/ekran led, projektor, kamera, stage, 
skene, podium, sisteme perkthimi, sistem conference.Import,eksport dhe sherbime te 
ndryshme te lidhura me sistemet audiovisuale.Organizim dhe menaxhim eventesh te 
ndryshme,konsulence dhe menaxhim projekti, kontraktim pajisjesh te ndryshme per 
realizimin e aktiviteteve dhe eventeve.Ofrim sherbimi efekte speciale,kontraktim 
pajisjesh piroteknike brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.Agjensi 
reklamash,realizime dhe organizime eventesh,produksione filmike dhe 
televizive,dhenje me qira pajisje reklamash.Audiovisual.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:06/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924F7D22-A789-4B51-92AB-BB852487D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30254F56-D26C-4E28-98E4-8F52A0683978

